MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

PORTARIA Nº 480/2014

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOL VE

CONCEDER aos servidores abaixo relacionados licença para tratamento de saúde,
conforme segue:

MAT NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO DATA DATA
DIASINÍCIO TÉRMINO

1 220531 ANGELA APARECIDA AGENTE DE SERVIÇOS 21/10/2014 25/10/2014CAMPANHOLLA GARCIA GERAIS 4
2 213541 ANGELA CRISTINA BORGES AGENTE DE SERVIÇOS 10/10/2014 09/03/2015 150GERAIS

3 199321 ANTONIOCARLOSCORREA
PROFESSOR 02/11/2014 31/12/2014 59NETTO

4 24611 CARMEN SANDRA GUIDINI PROFESSOR 10/11/2014 09/12/2014 29
5 208201 CARLA TOMAZIA RAMIRES TÉCNICO EM 24/10/2014 02/11/2014 9VILANOVA ENFERMAGEM

6 203302 CARMELIANA ALBINO DE
AGENTE DE TRÂNSITO 25/09/2014 06/11/2014 42ABREU

7 154311 CLAIR SALETE
PROFESSOR 20/10/2014 24/10/2014 4MACKOWIAK GOMES

8 154312 CLAIR SALETE
PROFESSOR 20/10/2014 24/10/2014 4MACKOWIAK GOMES

9 15201 CRISTIANE APARECIDA
AGENTE DE SAÚDE 07/11/2014 06/01/2015 60FACCIN

10 220831 DANIELLA SILVEIRA
ODONTOLOGO ESB 20/10/2014 20/11/2014 31AMARANTE

11 202941 DEBORA ISRAEL GALLI PROFESSOR 30/10/2014 19/11/2014 20
12 214101 DEISE DENISE MASCHIO PROFESSOR 24/10/2014 29/10/2014 5
13 79191 DEOLINDA DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS 10/11/2014 09/01/2015 60GERAIS

14 210811 ELIANE LOTICI CANOVA AGENTE DE SERVIÇOS 31/10/2014 09/01/2015 70GERAIS

15 210791 ELIS KEILA CHIAPETTI AGENTE DE SERVIÇOS 03/11/2014 14/12/2014 41
MASCARE LO GERAIS

16 220661 ELIZIANE LUISA MIRANDA EDUCADOR INFANTIL 06/11/2014 12/11/2014 6
17 95041 IVONE MARQUES DOS PROFESSOR 08/11/2014 19/12/2014 41

SANTOS

18 109951 ISOLETE LURDES B PROFESSOR 27/10/2014 02/11/2014 6
RIBEIRO

19 109952 ISOLETE LURDES B PROFESSOR 27/10/2014 02/11/2014 6
RIBEIRO

20 31741 IZABEL RIBEIRO ANSELMO
AGENTE DE SERVIÇOS 24/10/2014 09/12/2014 46
GERAIS

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2 ]21 - CNPJ: 77.816.510/000]-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: jbeltrao@franciscobe/trão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

http://www.franciscobeltrao.com.br

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

21 201921 JACQUELINE PAULA
ENFERMEIRO 05/11/2014 14/11/2014 9BELMIRA MOINAUX

22 46261 JOAO FELIPE COSTA ODONTOLOGO 01/11/2014 03/02/2015 94
23 160981 JUCELIR FERREIRA EDUCADOR INFANTIL 11/11/2014 25/11/2014 14PROCIAK

24 197801 JOICE CLEOPATRA JUNKES EDUCADOR INFANTIL 05/11/2014 03/12/2014 28ALBERTI

25 75951 JOSE CARLOS DE DEUS AGENTE DE SERViÇOS 22/10/2014 28/11/2014 37GERAIS

26 220791 JOSELAINE DOS SANTOS AGENTE DE SERViÇOS 22/10/2014 06/11/2014 15RAMIRES GERAIS

27 210741 KELI APARECIDA EDUCADOR INFANTIL 04/11/2014 29/11/2014 25SALVADOR

28 211211 LORENI DA ROSA AGENTE DE SERVIÇOS 26/10/2014 19/11/2014 24GERAIS

29 205631 LORENI DE FATIMA DIAS AGENTE DE SERVIÇOS 25/10/2014 09/01/2015 76
COSTA GERAIS

30 107821 LUCIANE BALBINOTTI PROFESSOR 18/10/2014 09/11/2014 22
31 212121 MARCIA BERTONCELI EDUCADOR INFANTIL 07/10/2014 28/10/2014 21
32 201262 LIRANI MAIESKI PROFESSOR 18/11/2014 17/12/2014 29
33 70051 MARIA HELENA CARDOSO PROFESSOR 09/11/2014 01/01/2015 53

BARCELOS
34 26231 MARIA IVONETE DA SILVA PROFESSOR 21/10/2014 20/11/2014 30
35 117381 MARIA LOURDES

EDUCADOR INFANTIL 08/11/2014 09/03/2015 121
ROMANZINI PIETRASZEK

36 51341 MARISETE LEAL PROFESSOR 02/11/2014 16/11/2014 14
37 200071 MARIZETE ALVES DA ROSA AGENTE DE SERVIÇOS 03/11/2014 30/11/2014 27

GERAIS

38 61301 MARLI CALE GARI AGENTE DE SERViÇOS 02/10/2014 11/11/2014 40
GERAIS

39 220641 MICHELI NICOLODI EDUCADOR INFANTIL 05/11/2014 11/11/2014 6
BALBINOTTI

40 213841 NADIA RIMOLDI BETTI AGENTE DE TRÂNSITO 14/10/2014 30/11/2014 47
41 207241 NAIR FRANCISCA REIS EDUCADOR INFANTIL 04/11/2014 11/12/2014 37
42 63431 NEUSA DA SILVA

AGENTE DE SERViÇOS 28/10/2014 12/12/2014 45
GERAIS

43 201591 ORTENILA CERUTTI PROFESSOR 31/10/2014 13/11/2014 13
HERMES

44 215681 PATRICIA LAZZAROTO EDUCADOR INFANTIL 29/10/2014 19/11/2014 21
NODARI

45 51931 PEDRO BATISTA PERES PROFESSOR 09/10/2014 30/11/2014 52

46 33011 ROSELI DA APARECIDA AGENTE DE SERViÇOS 29/10/2014 29/11/2014 31
VARGAS GERAIS

210881 SAIONARA WESSLING
AUXILIAR EM SAÚDE 17/11/2014 14/12/2014 2747 BUCAL

48 61221 SERLI FATIMA APPEL AGENTE DE SERVIÇOS 03/11/2014 04/12/2014 31
RAMAO GERAIS

49 221011 SIRLEI DEZANET DE GODOI
AGENTE DE SERViÇOS 31/10/2014 11/11/2014 11
GERAIS

50 17591 SUAELI MEDEIROS DE EDUCADOR INFANTIL 23/10/2014 22/11/2014 30
OLIVEIRA

51 212001 TERESINHA DE FREITAS AGENTE DE SERVIÇOS 27/10/2014 05/11/2014 9
NORONHA GERAIS

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail:fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

2

http://www.franciscobeltrao.com.br

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

52 17161 THEREZINHA DOMINGAS AGENTE DE SERVIÇOS 03/11/2014 11/12/2014 38DA LUZ GERAIS

53 213871 VALERIA APARECIDA AGENTE DE SERVIÇOS 21/10/2014 22/11/2014 32
ZANCHETA CASTOLDI GERAIS

54 216081 VANDERLEIA MARCIA AGENTE DE SERVIÇOS 08/11/2014 04/01/2015 57RODRIGUES DA ROSA GERAIS
55 53041 ZEN I VALENTE ZANETTI PROFESSOR 03/11/2014 07/11/2014 4

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 21 de novembro de 2014.

tNIO CANTELMO N
PREFEITO MUNIC

SA~
SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Oetauiano Teixeira dos Santos. 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP:85.601-030
E-mail:fbeltrao@franciscobellrão.eom.br-webpage:wwwIranciseobellrao.eom.br

3

	Page 1
	Titles
	MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
	PORTARIA Nº 480/2014
	ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do
	RESOL VE
	CONCEDER aos servidores abaixo relacionados licença para tratamento de saúde,

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1

	Page 2
	Titles
	MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1

	Page 3
	Titles
	MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
	t
	NIO CANTELMO N
	PREFEITO MUNIC
	Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 21 de novembro de 2014.
	SA~
	SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1